
Comune di  

GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

 
 

Determinazione n. 44  in data  06/11/2013 
 
 
Oggetto: SERVIZI SCOLASTICI 2013/2014. ATTIVAZIONE INTERVENTI SOCIO-ASSISTENZIALI. 

 

Reg. Pubb. n. ______ del 07/11/2013 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

Premesso che, nell’ambito delle attività che fanno capo a questo Ente, sono ricompresi i servizi socio-
assistenziali. 

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale n.22 e n.23 in data 06.09.2013, eseguibili ai sensi di legge, 
ed alle quali si fa espresso rinvio. 

Vista la dichiarazione sostitutiva unica prevista dal D.Lgs. 109/1998, modificato dal D.Lgs. n.130/2000, 
presentata da alcuni genitori, tendenti ad ottenere prestazioni economiche agevolate sui servizi scolastici. 

Atteso, quindi, di dover provvedere in merito, e nello specifico dare attuazione a quanto espressamente previsto 
dalle deliberazioni sopra indicate. 

Atteso che, in relazione all’attestazione ISEE prodotta, i richiedenti in questione hanno diritto all’ammissione 
agevolata ai servizi scolastici. 

Visto, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al decreto citato in 
intestazione nonché il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

DETERMINA  

 
1. di attendere a quanto in premessa indicato, concedendo in favore dei nuclei familiari, specificati nel 

prospetto agli atti di questo ufficio, le agevolazioni in esso previste. 
 



2. di provvedere successivamente ad impegnare la spesa derivante dall’applicazione del presente 
provvedimento, sulla base di appositi prospetti che verranno predisposti dal servizio scolastico in base 
alle effettive presenze alla mensa scolastica e all’adesione ai vari servizi scolastici. 

 
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                      Cavigiolo Barbara 

 

 

 

 

 
Comune di Granozzo con Monticello 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella presente 
determinazione. 

Granozzo, 06/11/2013 

 
                                                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                          (Barbaglia Ivana) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Allegato determinazione n.44  in data 06.11.2013 

 
 

Servizi scolastici anno 2013–2014 
 
 

 

Cenerini Andrea, Diso Rachele Rossi Ginevra, Perdichizzi Miriam, Perdichizzi Pietro, Calabrese Mattia Orazio, 
De Vincenzi Matteo, Negri Andrea, Chirco Roberta, Di Forti Amir, Di Forti Sophia, Servideo Asia, Servideo 

Francesco 
 

 

Mensa   
 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 
22.000,01 A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 30.000,00 EURO 

€ 3,50 a pasto   
 
 

Anastasi Andrea, Anastasi Aurora, Anastasi Lorenzo, Domenicale Alessia 
 

 

Mensa   
 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 
22.000,01 A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 30.000,00 EURO 

 €.4,00  
 
 

Carlino Aurora,  Diso Rachele, Chirco Roberta, Di Forti Amir 
 

 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola  primaria Dalle 12,45 alle 16,15 il martedì  giovedì venerdì 

 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 
22.000,01 A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 30.000,00 EURO 

€ .85,00 annui   
 
 

Servideo Asia, Servideo Francesco 
 

 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola  primaria Dalle 12,45 alle 16,15 il martedì  giovedì venerdì, Dalle 16,15 

alle 18,15 dal lunedì al venerdì 
 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 
22.000,01 A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 30.000,00 EURO 

€.160,00 annui   
 

Calabrese Mattia Orazio 
 

 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola dell’infanzia Dalle 16,15 alle 18,15 dal lunedì al venerdì 

 
TARIFFA CON ISEE DA 0 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE DA 
22.000,01 A 30.000,00 EURO 

TARIFFA CON ISEE OLTRE 30.000,00 EURO 

€ 75,00 annui   
 


